令和３年２月１５日

Ｕ１２部会チームの皆さま・役員様

（一財）群馬県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長  銭谷 和雄

平素より、当部会活動に対しまして、ご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

昨年１２月より２月８日までとした群馬県の警戒度４が２週間延期となり、県内の地域に

よっては公営体育館や、小学校体育館が使用できない状況が続いています。以上の状況から

２月１０日に役員会を開催し、第２回とり弁鶏カップ（再延期で３月１３日から２８日まで

の予定）を中止することに決定いたしました。詳細は下記の通りといたします。

たびたびの変更で申し訳なく、役員一同、子供たちがバスケットボールの練習、大会で笑顔

を取り戻せるよう最善を尽くしてゆきたいと思います。チーム関係者、保護者の方々にはこ

れからもご協力お願い申し上げます。

記

１．第２回ボストンハウス・とり弁鶏カップ

(1)開催について(３月１３日～２８日までの土日で予定)

→【中止】

(2)大会参加費について

→地区毎に日程を定め返却いたします。(改めて地区総務より通知いたします)

(3)大会プログラムについて

→参加費の返金時にお渡しします。

(4)協賛品の引換えについて

→組合せ抽選会の際に、協賛品引換券をお渡ししているチームがありますが、大

会中止のため協賛品の引換えも中止とさせていただきます。お手数ですが引換

券は破棄してください。

２．今後の予定について

→年間計画では３月２７日(土)、２８日(日)にＡＬＳＯＫアリーナで、バスケッ

トボールフェスティバルを開催する予定でしたが、下記大会に変更いたします。

要項等は、後日送付いたします。

『(仮称)ボストンハウス・とり弁鶏カップ Ｕ１２ ３×３交流大会』

以上